同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下工程：

1.1 项目名称：春永路（紫磊环路-申芳路）道路新建工程

1.2 项目概况：本次项目主要涉及内容为道路工程、建设规模为双向两快两慢双

行道、同步实施道路雨污水排水工程以及全线设置绿化、照明、交通标志标线、

交通设施等附属工程。具体技术要求及技术标准详见工程量清单。

1.3 项目质量要求：工程质量符合一次性验收合格 100%标准；质保期二年。

2. 合同价格、合同形式、工程地点和工期

2.1 合同价格

本合同价格为 3878880元整(人民币大写叁佰捌拾柒万捌仟捌佰捌拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2 合同形式：单价合同，综合单价闭口包干，竣工结算时不予调整；工程量清

单数量暂定，按实结算。整体措施项目费用闭口包干。合同结算以审价机构审定

价格为准，按实结算。如果审定价低于合同价，以审定价进行结算，如果审定价

高于合同价，则以合同价为上限进行结算。若遇国家审计，则以审计机关审定金

额为准。

2.3 工程地点：本工程位于莘庄工业区西区，工程范围西起紫磊环路，东至申芳

路，道路全长约 161m，规划红线 16m，设计车速 30km/h，道路等级为城市支